



## فعالیت های فرهنگی دانشگاه به برگزاری مراسم ملی و مذهبی محدود نشود

مشاور معاون فرهنگی دانشجویی وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی، در جمع رابطین فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی تبریز گفت: همه ما موظفیم با ایجاد بستر و محیط مناسب دایره ی فعالیت و مخاطبین خود را گسترش داده و فعالیت هایمان را صرفا به برگزاری مراسم ملی و مذهبی محدود و معطوف نکنیم.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، حجت الاسلام والمسلمین سید محمد هاشمی، در پایان سفر کاری یک روزه ی خود به تبریز طی نشست تخصصی که امروز چهارشنبه یازدهم بهمن ماه ۱۴۰۲ با حضور رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز، معاونین، مسئولین و رابطین فرهنگی شاغل در واحدهای درمانی تابعه ی دانشگاه برگزار شد، اظهار کرد: باید با شناخت سلیق و علایق تمام مخاطبین و طیف های فکری، با نیازسنجی از همه آنها به فعالیت های فرهنگی و معنوی خود در جهت اقناع و رضایتمندی تمام اقشار خدمت رسان و خدمت گیرنده در نظام سلامت، خصوصا بیماران و همراهان آنها با بیشترین تأثیرات روحی و تربیتی اهتمام ویژه داشته باشیم.

مشاور معاون فرهنگی دانشجویی وزارت بهداشت در ادامه به انسجام موضوعات فرهنگی، افزایش هم افزایی بین بخشی دانشگاه و بیمارستان ها، اصل جدیت و قانون مداری در خصوص رعایت پوشش حرفه ای و مسایل مرتبط با طرح انطباق، استمرار در اجرای مرتب یک موضوع فرهنگی در نظر گرفته شده، اقتضا شناسی فعالیت از لحاظ سلیق هر واحد، برگزاری برنامه آموزشی، هم اندیشی و استفاده از اساتید مطرح کشوری در مراکزدر خصوص توانمند سازی همکاران واحدها تاکید کرد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز نیز در این نشست با تاکید بر ضرورت توجه به موضوعات فرهنگی خاطرنشان کرد: نسبت به توانمند سازی و آموزش کارکنان مراکز درمانی و واحدهای تابعه توجه و اهتمام ویژه داشته باشیم.

دکتر بهمن نقی پور گفت: براین اساس لازم است در خصوص ایجاد زیر ساختهای مرتبط در دو حوزه نرم افزاری و سخت افزار اقدام کنیم.

وی گفت: منظور از ایجاد زیر ساخت نرم افزاری برنامه ریزی اقدامات فرهنگی برای گروه هدف و منظور از زیر ساخت سخت افزاری فراهم کردن شرایط و محیط فیزیکی در جهت برگزاری این برنامه ها است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز با اشاره به موضوع اخلاق پزشکی و حرفه ای گفت: اولویت اول دانشگاه در این موضوع آموزش مجموعه دانشجویان است که این مورد با برنامه ریزی مناسب طبق جدول زمان بندی و استفاده از تجربیات اساتید مطرح کشوری و حوزه علمیه و پیش برد برنامه ها به صورت موردی، موثر خواهد بود.

وی با اشاره به بیانات راهبردی رهبر معظم انقلاب در رابطه با موضوع استقامت و پشتکار اظهار کرد: اگر فعالیتی همراه با پشتکار و استقامت نباشد، آن اقدام موثر نخواهد شد، لذا رعایت این مهم در تغییر مثبت فرهنگی جزء اولویت ها ست.

[جهت مشاهده تصاویر کلیک کنید.](#)